（A类）
昆明海口工业园区管委会（街道办事处）文件
海工管〔2018〕34号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 昆明海口工业园区管委会（海口街道办事处）
关于对2018年区十六届人大二次会议
第294号建议的答复
张永明代表：

您在西山区十六届人大二次会议上提出的关于《关于给予海门社区蒋凹村人饮用水改造工程资金补助的建议》，已交我处农业综合服务中心研究办理，现答复如下：

一、基本情况

海门社区蒋凹村辖四个居民小组，共有400户居民1170人，现用的人饮水供水管道已使用了20年，供水管道陈旧破损致滴漏严重，经常需要停水维修管道，严重影响了居民生活，因此蒋凹村计划开展人饮供水管道改造工程，工程预计需资金60万元，由于蒋凹村集体经济比较困难，该项目还有很大资金缺口，恳请给予蒋凹村人饮供水管道改造工程资金补助。
二、意见建议办理情况

该建议经过我处农业综合服务中心多次和代表沟通对接，所需建设资金我处已积极争取西山区政府2018年人大建议办理专项资金，也是我处今年主办的27件区人大代表建议唯一一件会议同意可以争取人大建议办理专项资金的建议。目前，该人大建议已由社区居委会按程序组织实施，办理专项资金42万元区财政局已拨付至海口街道办，待所要求建设项目组织实施完成、通过项目验收并完成工程结算审计后，农业综合服务中心将根据审计结果，在区政府同意补助的18万元资金范围内拨付办理资金。

三、下一步工作方向
下步，我们将加强该项目的督促、检查，请相关人大代表指导、督促海门社区居委会按时限、保质保量组织开展项目建设工作，并认真做好项目资金使用管理工作。
希望您一如既往地关心、支持我处美丽宜居乡村建设及三农工作。联系人：孙静宏、李云，联系电话：13708419910、13708473773
                       昆明海口工业园区管理委员会

                      西山区海口街道办事处

                        2018年10月10日

	昆明海口工业园区管委会（街道）行政办公室   2018年10月10日印

PAGE
——1——